Programa 8004 - Habitação R$ 400.000,00; - Programa 8005 - Assistência a
Pessoa com Deficiência R$ 620.000,00; - Programa 9001 - Contribuição a
União R$ 1.750.000,00; e Programa 9999 - Reserva de Contigência R$
2.600.000,00 totalizando o montante de R$ 261.446.000,00 (duzentos e
sessenta e um milhões, quatrocentos e quarenta e seis mil reais) para o
exercício de 2019. Terminada a explanação do Sr. João Carlos Vieira Neto o
mesmo colocou-se à disposição para maiores esclarecimentos. Após o Sr.
Presidente passou a palavra aos Vereadores para perguntas. Iniciando o e~aço
a Vereadora Rozi Aparecida Domingues Soares Machado disse que nãó teti'